(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |11 februari 2019
in het faillissement van: Paul Baars Design B.V. -
faillissementsnummer 'C13/17/366F
datum uitspraak 31-10-2017 -
rechter-commissaris mr. K.M. van Hassel .
curator ~mr. W.H.Z. Westerhof i i
m ATER | incl. BTV of:
1 aangetroffen middelen
kas € -
bank € 10.608,31
giro € ,
€ 10.608,31
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € -
kosten ivm verkoop € -
£ -
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 217,80 | € 217,80
boedeldebiteuren € 3.836,06 | € 3.836,06 | € 665,76
€ _
4 overige baten
depot TPG Post € 50,00
restitutie De Amersfoortse € 14,28
€ 64,28
5 totaal € 14.726,45 | € 665,76
- I
L= & B .—l_
salaris curator € 1.221,04 € 211,92
verschotten curator € 48,84 € 8,48
drukkerij Aeroprint € 1.268,08 € 220,08
Signavure € 38,07 € 6,61
Holland Koeriers B.V. € 34,70 € 6,02
Imeijk Interim Management € 1.016,40 € 176,40
6 totaal € 3.627,13 | € 629,50
totaal A € 14.726,45
totaal B € 3.627,13
7 saldo boedelrekening € 11.099,32




salaris curator € 1.720,29 298,56
uwv € 8.004,53
totaal € 9.724,82 298,56
BTW S 2
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -665,76
B (terug te ontvangen) € 629,50
D (terug te ontvangen) € 298,56
saldo € 262,30
i DEEINITIEFAS%_]_TD# ) Nkt |G s

boedelrekening minus nog te betalen

betaalde / ontvangen BTW

saldo voor uitdeling

SALoD T TE BEVALEN AR

=T

— i S

(o]

staal vords

e o P e LR
ering IR

preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € -

€ - 0,00%
fiscus € 6.162,00
UWV ex art. 16 CSV € 4,297,53

€ 10.459,53 15,65%
UWYV ex art. 3:288 sub e BW
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -

€ - 0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € 7.396,39

€ 7.396,39 0,00%




